
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Villanova d'Asti

Allegato all'Atto CC n° 7 del 30/04/2024
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D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 10.000,00

 13.195,56

 8.500,00

 8.500,00

 18.500,00

 21.695,56

2024
1 0101 151 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / 

Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani
(cassa)

 10.000,00  0,00  10.000,002025

 10.000,00  0,00  10.000,002026

 307.485,47

 320.491,63

 3.000,00

 3.000,00

 310.485,47

 323.491,63

2024
3 0100 300 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / 

Proventi derivanti dalla gestione dei beni
(cassa)

 325.413,93  1.500,00  326.913,932025

 301.646,81  1.500,00  303.146,812026

 14.103.841,15

 14.373.231,39

 57.913,52

 57.913,52

 14.161.754,67

 14.431.144,91

2024
4 0200 100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da 

amministrazioni pubbliche
(cassa)

 1.274.000,00  0,00  1.274.000,002025

 0,00  0,00  0,002026

 1.075.000,00

 1.075.000,00

-994,00

-994,00

 1.074.006,00

 1.074.006,00

2024
6 0300 100 Accensione prestiti / Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine / Finanziamenti 

a medio lungo termine
(cassa)

 100.000,00  0,00  100.000,002025

 100.000,00  0,00  100.000,002026

TOTALE:
 68.419,52

2024

(cassa)

 68.419,52

2025  1.500,00

2026  1.500,00
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